O Presidente do SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DA PARAIBA — SESCOOP-PB torna publico o

SESCOOP/PB

Servico Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo
no Estado da Paraiba

PROCESSO SELETIVO PUBLICO - EDITAL N° 001/2014

DIVULGACAO DOS RESULTADOS FINAIS APOS ANALISE DOS RECURSOS

resultado final do Processo Seletivo Publico Edital n® 01/2014, apo6s a analise dos recursos.

O SESCOOP-PB divulga também, os resultados do julgamento dos recursos interpostos referentes a divulgacéo dos resultados, nos termos do

Capitulo X, do Edital n® 01/2014 do Processo Seletivo.
Resultado do julgamento dos recursos interpostos contra a divulgacéo dos resultados do Processo Seletivo:

N° Inscricao Resultado

0201000043 | INDEFERIDO

0201000063 | DEFERIDO PARCIALMENTE — ACRESCENTADO 1 PONTO NA CLASSIFICACAO FINAL
0201000067 | INDEFERIDO

0201000133 | DEFERIDO — ACRESCENTADO 3 PONTOS NA CLASSIFICACAO FINAL

0201000135 | INDEFERIDO

A resposta referente ao recurso estara a disposicdo do candidato no SESCOOP-PB, nos dias uteis, das 9 as 16h.
O candidato devera observar as normas e o0s procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo.

Joao Pessoa, 26 de setembro de 2014.

ANDRE PACELLI BEZERRA VIANA
PRESIDENTE
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Servico Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo na Paraiba - SESCOOP-PB

PROCESSO SELETIVO PUBLICO- EDITAL 001/2014

CLASSIFICAGCAO GERAL - ORDEM ALFABETICA

NOME

ADAILTON CANDEIA DO NASCIMENTO FILHO
ADALBERTO MATIAS GOMES

ADEMIR COSTA DA SILVA SEGUNDO

ADENIO FERNANDES DA CRUZ

ADMILSON GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR
ADRIANA RAMALHO VENTURA

ADRIANO LUIZ ALMEIDA DE PAIVA
ALEXANDRINA BARROS FELIX MEDEIROS
AMANDA CARLA SILVA DO NASCIMENTO
AMANDA RODRIGUES MARQUES

AMILCAR FERREIRA LIMEIRA

ANA CRISTINA DA SILVA CESARIO

ANACLECIA ANACLETO REINALDO

ANADJA PATRICIA DE LIMA COSTA RAMALHO
ANANIAS ARAGAO DE ALMEIDA JUNIOR
ANDERSON DE QUEIROZ HENRIQUES COUTINHO
ANDERSON MATOS BONAVIDES

ANDERSON WILDE DE SOUZA GUEDES GALDINO
ANDRE LIMA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE
ANDRE LUIZ MEDEIROS

ANDREA NICOLAU DA COSTA

ANDREIA ROBERTO DE CARVALHO

ANNA PAULA FIGUEIREDO BANDEIRA

ANTONIO BRUNNO DA COSTA FREIRES
ANTONIO CARLOS BRITO VITAL COSTA
ANTONIO PEDRO DA COSTA NETO

ARIANA MARIA DA SILVA DOMINGUEZ

CARGD

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Analista de Operagdes

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Analista de Operagdes

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Operagdes

Analista de Operagdes

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Analista de Operagdes

Técnico de Suporte

Técnico de Suporte

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Operagdes

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Operagdes

Técnico de Suporte

Técnico de Suporte

Analista de Cooperativismo e Monitoramento

Técnico de Suporte

1460160
4993600
2306346
3268928
3005632
1750099
2605660
1994442
3123578
3345462
1886475
1013747
1850234
2228629
2658370
3068958
1889639
2663870
1641380
2656804
2706697
2005840
3180891
1998284
3095182
2669520
2537540

PROVA OBJETIVA
AC. TOTAL  NOTA
27 67,50
18 45,00
16 40,00
13 32,50
17 42,50
28 70,00
19 47,50
24 60,00
19 47,50
14 35,00
20 50,00
25 62,50
15 37,50
23 57,50
26 65,00
19 47,50
24 60,00
18 45,00
16 40,00
19 47,50

TITULO NOTATOTAL CLASS

0,00

1,50

0,00

2,00

0,00

67,50

71,50

60,00

52,00
62,50

57,50
65,00

60,00

16

27

23
12

16
19

13

SITUAGAD

HABILITADO
ELIMINADO
AUSENTE
ELIMINADO
AUSENTE
AUSENTE
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
AUSENTE
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
AUSENTE
ELIMINADO
AUSENTE
HABILITADO
AUSENTE
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
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Servico Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo na Paraiba - SESCOOP-PB

NOME

ARNALDO DE SENA SANTOS

AUREO GUEDES NETO

BRUNO DA SILVA MARINHO

CAIO JULIO CESAR DA SILVA MENDONGA
CARLOS EDUARDO VIEIRA DE OLIVEIRA
CARLOS MAGNO FERREIRA DA SILVA
CHRISTIANE CELY FERNANDES DE MELO
CINTHIA DE FATIMA SILVA ARAUJO
CLEBER WAGNER DE LIMA RABELO
DAGMA CONCEIGAO BATISTA ROQUE
DAIANE LISLEI PEREIRA

DANIEL DE MORAIS COSTA

DANIEL GUEDES COSTA

DANIEL SANTIAGO ALVES

DANIELE DOS SANTOS FERREIRA
DANILO ALBERTO SILVA

DANUBIA LEITE FERREIRA

DAVIEL ACACIO DOS SANTOS BARBOSA
DIEGO SANTANA DE LIMA

DJACY MARIANO BENTO

DORGIVAL PEREIRA DA SILVANETTO
EGLYS HERMESON DE ALMEIDA OLIVEIRA
ELAINE LOPES MOREIRA

EMANUEL IENON OLIVEIRA DE LIMA
EMERSON BORGES E BORGES
EMERSON COSTA CRUZ

EMERSON MOUSINHO DE ALBUQUERQUE

CARGD

Técnico de Suporte

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Técnico de Suporte

Técnico de Suporte

Analista de Operagdes

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Operagdes

Analista de Operagdes

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Técnico de Suporte

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Técnico de Suporte

Técnico de Suporte

Analista de Operagdes

3316576
1626874
2843773
1552217
2872824
393130
3259053
2116579
2970261
3050374
13720216
3271132
2335220
3459277
7816788
2674817
2904946
2870037
2674326
2554350
3083828
2331107
15582858
2280681
2660090
2646931
3558181

PROCESSO SELETIVO PUBLICO- EDITAL 001/2014
CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA

PROVA OBJETIVA
AC. TOTAL NOTA
25 62,50
22 55,00
25 62,50
19 47,50
23 57,50
21 52,50
18 45,00
26 65,00
25 62,50
25 62,50
21 52,50
27 67,50
25 62,50
14 35,00
31 77,50
27 67,50
27 67,50
28 70,00
28 70,00

TiTULO NOTATOTAL CLASS

12,00

1,20

2,00

0,00
0,00
0,00

0,00

1,00

2,00

62,50

55,00
74,50

58,70

54,50

65,00

62,50

62,50

52,50

67,50

62,50

77,50

67,50

67,50

71,00

72,00

12

18

14

36

11
24

38
13
22

SITUAGAD

HABILITADO
AUSENTE
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
AUSENTE
HABILITADO
ELIMINADO
AUSENTE
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
AUSENTE
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
AUSENTE
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
AUSENTE
HABILITADO
AUSENTE
AUSENTE
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Servico Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo na Paraiba - SESCOOP-PB

PROCESSO SELETIVO PUBLICO- EDITAL 001/2014

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA

NOME

ERBERSON EVANGELISTA VIEIRA
ERIKA PATRICIA ALMEIDA DE ANDRADE
ERIVALDO ALVES DOS SANTOS
EWERSON BARBOSA DO NASCIMENTO
EXPEDITO DE MELO JUNIOR

FABIANO PEREIRA SANTOS

FABIO DE OLIVEIRA COSTA

FAGNER TEODOSIO GOUVEIA

FELIPE FURINI SOARES

FILIPE JOSE GOMES DANTAS

FLAVIO BEZERRA DE OLIVEIRA

FLAVIO JORGE GUIMARAES

FLAVIUS DE HOLANDA ROCHA RIQUE
FRANCISCO EDUARDO SOARES
GEORGE HENRIQUE GOMES DE LISBOA

GERALDO CAMILO DA FONSECA TORRICO VALENCIA

GLEISSE RAFAELA MELO CARVALHO
GUSTVAO KREMER SELISTER

GUTO MAGNO QUIRINO PEDROSA
HEBERT LEVY OLIVEIRA FILHO
HOUSTON SOUZA DOS SANTOS
ISAIAS DA SILVA MOURA

JAIRO FURTADO WANDERLEY
JAMERSON DE SOUZA CARDOSO
JANAINA SILVA DE BRITO

JANIELE DA SILVA TRINDADE
JEFERSON ALEXSANDRO RAMALHO REINAUX

CARGD

Técnico de Suporte

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Técnico de Suporte

Técnico de Suporte

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Técnico de Suporte

Técnico de Suporte

Técnico de Suporte

Técnico de Suporte

Analista de Operagdes

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Técnico de Suporte

Técnico de Suporte

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Analista de Operagdes

Analista de Cooperativismo e Monitoramento

Analista de Cooperativismo e Monitoramento

2673449
2653418
2463873
3084636
1070254
3030721
2271539
2808167
25426296x
2900854
3143420
2665624
1324159
3498608
2983995
3292940
3063295
237711965
2778957
2518320
3422490
3083619
618317
1812059
3039624
3556503
1801753

PROVA OBJETIVA
AC. TOTAL NOTA
26 65,00
20 50,00
17 42,50
13 32,50
25 62,50
23 57,50
21 52,50
25 62,50
21 52,50
18 45,00
26 65,00
18 45,00
26 65,00
25 62,50
17 42,50
22 55,00
22 55,00
23 57,50
25 62,50
12 30,00
12 30,00

TiTULO NOTATOTAL CLASS

0,00

1,00

1,00

3,60
5,00
2,00

65,00

50,00

63,50

57,50
52,50
63,50
52,50

65,00

65,00

62,50

55,00

58,60

62,50
64,50

7

41

21

31
21

20

20

19
29
10

SITUAGAD

HABILITADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

HABILITADO

ELIMINADO
AUSENTE
ELIMINADO

HABILITADO
AUSENTE

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

ELIMINADO

HABILITADO

ELIMINADO

HABILITADO
AUSENTE

HABILITADO

ELIMINADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

ELIMINADO
ELIMINADO
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Servico Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo na Paraiba - SESCOOP-PB
PROCESSO SELETIVO PUBLICO- EDITAL 001/2014

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA

NOME

JOAO GUSTAVO MELO DA SILVA

JOAO HELDER SOARES BARBOSA

JOAO HENRIQUE RAMOS DA NOBREGA
JONAS MARCOLINO DE ARAUJO

JOSE EDJANILSON VENANCIO DANTAS
JOSE PAULO MARTINS NETO

JOSE RAONI RAMOS RODRIGUES

JOSILMA OLIVEIRA BELTRAO

JOSIVALDO VASCONCELOS DE CARVALHO
JUSCIELLY SANTANA DE OLIVEIRA
KALINKA NAZARE MONARD PAIVA
KAROLINE MORAIS PORTO VIANA

KATIA SIRLENE DE MACEDO

KEILA HELENA FREIRE DA SILVA

KEILA REGIA OLIVEIRA DOS SANTOS FERNANDES
KENIO DO NASCIMENTO SILVA

LEONARDO FELIPE CAMPOS

LIDIANNY DE MEDEIROS VIEGAS

LIZZIANE ADELINO ALVES

LUANA SOARES PATEIRO

LUCIANO FINIZOLA DE PAIVA

LUCIELLY MOREIRA GOMES BRASIL

LUCIO FLAVIO DELMIRO MARTINS

LUIS ALBERTO CEZAR THOMAS DE AQUINO
MAGNANI ANTONIO DE FIGUEIREDO JUNIOR
MAGNO SILVA SOUZA

MARCELO NOBREGA VIANA

CARGD

Analista de Operagdes

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Técnico de Suporte

Técnico de Suporte

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Operagdes

Analista de Operagdes

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Operagdes

Analista de Operagdes

Analista de Operagdes

Técnico de Suporte

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Operagdes

Técnico de Suporte

Técnico de Suporte

Analista de Cooperativismo e Monitoramento

Técnico de Suporte

2971099
1401148
3144243
1843121
3454166
3662629
2803083
1362888
1172825
5738451
15323
3035661
1477226
1813772
2178387
3014236
2921762
2674230
2241993
3365642
1458574
4219283
1392463
1826021
3145320
299506789
2669720

PROVA OBJETIVA
AC. TOTAL NOTA
22 55,00
27 67,50
28 70,00
15 37,50
17 42,50
23 57,50
8 20,00
31 77,50
16 40,00
20 50,00
30 75,00
29 72,50
22 55,00
19 47,50
26 65,00
14 35,00
25 62,50
18 45,00
20 50,00
15 37,50
26 65,00
25 62,50
23 57,50
26 65,00
23 57,50

TiTULO NOTATOTAL CLASS

0,00

0,00

2,50

1,00

2,00

2,00

55,00

67,50

70,00

57,50

80,00

51,00
75,00

74,50
55,00

65,00

62,50

50,00

65,00

62,50

57,50

67,00
57,50

19
15
10

17

21

20

25

43

11
13
17
15

SITUAGAD

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
AUSENTE
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
AUSENTE
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
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0201000109
0201000110
0201000111
0201000112
0201000113
0201000114
0201000115
0201000116
0201000117
0201000118
0201000119
0201000120
0201000121
0201000122
0201000123
0201000124
0201000125
0201000126
0201000127
0201000128
0201000129
0201000130
0201000131
0201000132
0201000133
0201000134
0201000135

IMais

Servico Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo na Paraiba - SESCOOP-PB

PROCESSO SELETIVO PUBLICO- EDITAL 001/2014

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA

NOME

MARCIA AMELIA MIRANDA DA SILVA
MARCOS JOANE DA COSTA JUNIOR
MARCOS VINICIUS DE SOUSA

MARCUS GLAUCIO MOREIRA DE LIMA
MARIA APARECIDA ALVES

MARIA CARMEM FERREIRA DE LIMA

MARIA CATARINA ESPIRITO SANTO LIMA SILVA
MARIA DA GUIA ALVES PEREIRA

MARIA ISABEL SILVA LEAL

MARIA VERONICA DE SOUSA LINS

MARIANE SANTOS AUDERO

MARILIA ALVES CORDEIRO LEITE

MAX BERNARDINO FERREIRA

MAXWEL DA COSTA BARBOSA

MILTON ALVES DE LIMA

MOACIR GERMANO BRASIL JUNIOR
MOACYR MENDONCA BITTENCOURT JUNIOR
NADIA SIMONE DE LIMA FEITOSA

NARA MARIA DE SALES WANDERLEY
NICKSON KLEYTON SILVA NUNES

NIEDJA KARLA GUEDES DE MEDEIROS
OZEILTON SILVA GUEDES

PAULO SERGIO ALVES DA SILVA

PETER ALADDIN MONTEIRO VARAS
PETRUCIO DUMONT MAMEDE E SILVA FILHO
POLYANA GUEDES DA SILVA

PRIMENIA SHUYANNE DOS SANTOS SOUZA

CARGD

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Operagdes

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Operagdes

Analista de Operagdes

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Operagdes

Analista de Operagdes

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Operagdes

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento

Analista de Cooperativismo e Monitoramento

752880
2250182
1564118
2382560
2829177
1650415
6318914
775291
3178895
1963861
14327740
5629509
3173001
2771974
2621628
2211490
9917447
2914042
2514041
3149533
2922531
2871625
2865757
2372156
2725283
3291110
2784987

PROVA OBJETIVA
AC. TOTAL NOTA
21 52,50
22 55,00
21 52,50
10 25,00
23 57,50
24 60,00
29 72,50
23 57,50
19 47,50
22 55,00
23 57,50
26 65,00
18 45,00
24 60,00
22 55,00
31 77,50
23 57,50
15 37,50
19 47,50
32 80,00
25 62,50
29 72,50

TiTULO NOTATOTAL CLASS

0,00
0,00

1,00

0,00

0,00
0,00

0,00

3,00
0,00
1,50

52,50
55,00

52,50

58,50
60,00
72,50
57,50

55,00
57,50
65,00

60,00
55,00
77,50
57,50

83,00
62,50
74,00

39
34

37

30
28

16

18

15
18

26
35

17

23

SITUAGAD

HABILITADO
HABILITADO
AUSENTE
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
AUSENTE
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
AUSENTE
AUSENTE
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
AUSENTE
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
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INSCRIGAD

0201000136
0201000137
0201000138
0201000139
0201000140
0201000141
0201000142
0201000143
0201000144
0201000145
0201000146
0201000147
0201000148
0201000149
0201000150
0201000151
0201000152
0201000153
0201000154
0201000155
0201000156
0201000157
0201000158
0201000159
0201000160
0201000161
0201000162

IMais

Servico Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo na Paraiba - SESCOOP-PB

NOME

RAFAELA SANTANA DE LIMA

RAONI MEDEIROS DA COSTA

RAUL DA CRUZ COUCEIRO

RAYSSA CRISTINA COELHO DOS SANTOS
RAYSSA KELLY LUCENA DE MOURA
REJANE MARTA DA SILVA PEREIRA
RENAN BARROS DE MELO RIBEIRO
RENATO INACIO FERNANDES CARTAXO
RENATO LOSS

RENATO RICARDO DE ABREU

ROBERTO JOAQUIM ANSELMO NETO
ROGERIO RIBEIRO BRITO

ROSE SOARES DE ARAUJO

SAMARA COUTINHO LINS DE ANDRADE
SIDCLEY FERNANDES ALBUQUERQUE
SILMAR VILAR DE ARAUJO
SUZANILDEKAROLINA DE LUNA SILVA
TAIANE KALINE DE SOUZA AMORIM
TATIANE DA SILVA ALVES

TATIANY FERREIRA DE JESUS

THALLES CAVALCANTE MOURA PEREIRA
THAMYRIS LIMA DA CRUZ

TULIO GUEDES DE PAIVA

VANDERLAN BENTO DOS SANTOS GOMES
VICTOR HUGO CLEMENTINO DOS SANTOS
VICTOR HUGO DE ANDRADE BARBOSA SILVA
VINICIUS GADELHA PESSOA

CARGD

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Analista de Operagdes

Analista de Operagdes

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Operagdes

Técnico de Suporte

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Operagdes

Técnico de Suporte

2474684
3365488
13831736
1876775
3147862
16827801
2923594
3526178
5.542.859-9
1612787
1071205
1655498
2571866
3074094
2198327
817709
3132127
25131699
2145760
3050759
3792917
3362326
2017135
2553120
3073911
2470023
3354028

PROCESSO SELETIVO PUBLICO- EDITAL 001/2014
CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA

PROVA OBJETIVA
AC. TOTAL NOTA
20 50,00
18 45,00
27 67,50
19 47,50
22 55,00
27 67,50
20 50,00
27 67,50
25 62,50
20 50,00
23 57,50
15 37,50
23 57,50
35 87,50
31 77,50
25 62,50
21 52,50

TiTULO NOTATOTAL CLASS

2,00

1,00
0,00
1,00

0,00
1,00

1,00
0,00

50,00

69,50

55,00

67,50
51,00
67,50
63,50
50,00

57,50

57,50

88,50

78,50
62,50
52,50

40

11

33

12

24

42

32

14

10
22

SITUAGAD

HABILITADO
ELIMINADO
AUSENTE
HABILITADO
ELIMINADO
AUSENTE
HABILITADO
AUSENTE
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
AUSENTE
AUSENTE
HABILITADO
ELIMINADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
HABILITADO
HABILITADO
AUSENTE
AUSENTE
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
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INSCRIGAD

0201000163
0201000164
0201000165
0201000166
0201000167
0201000168
0201000169
0201000170
0201000171

IMais

Servico Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo na Paraiba - SESCOOP-PB

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA

NOME

VINICIUS LUCENA GOMES

VIVIANE SERRA DE FREITAS ALVES

WAGNER RODRIGUES DE ALMEIDA QUEIROZ
WALLISON CLEYTON PEREIRA NUNES SEVERO
WASHINGTON BARBOSA DA SILVA
WEMERSON ARNAUD GOMES

WEVERTON JOHN MOREIRA

WILSON DA SILVA ALVES

ZELMA MARIA CORREIA DANTAS

PROCESSO SELETIVO PUBLICO- EDITAL 001/2014

CARGD

Técnico de Suporte

Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Analista de Cooperativismo e Monitoramento
Técnico de Suporte

Técnico de Suporte

Analista de Operagdes

Técnico de Suporte

Técnico de Suporte

Analista de Operagdes

2922229
98013003683
2238113
3049796
3168784
3050339
15952018
1701487
1190502

PROVA OBJETIVA
AC. TOTAL NOTA
17 42,50
11 27,50
29 72,50
33 82,50
12 30,00

NOTATOTAL CLASS

72,50
82,50

SITUAGAD

AUSENTE
AUSENTE
ELIMINADO
AUSENTE
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
AUSENTE
ELIMINADO
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